
Julius 
Janulevičius

+37061345170

janulevicius.julius@gmail.com

Vilnius, Lietuva

P A T I R T I S

Žmogiškųjų išteklių koordinatorius
Vilniaus universiteto Studentų Atstovybė TSPMI
2022 05 - Dabar

Tarptautinių reikalų koordinatorius
Lietuvos jaunimo organizacijų taryba (LiJOT)
2022 03 - Dabar
Jaunimo ir jaunimo organizacijų iš visos Lietuvos atstovavimas 
tarptautiniu ir nacionaliniu lygiu įvairiose platformose. Europos 
jaunimo dialogo, NATO ir kitų aplinkosauginių projektų 
koordinavimas, įgyvendinimas ir ataskaitų teikimas.

Kontrolės komisijos narys
Alytaus visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis 
stalas“
2020 09 - Dabar
Esu atsakingas už organizacijos stebėseną, jos tikslų tęstinumą 
ir vertinimą.

Duomenų analitikas
Vyriausioji rinkimų komisija
2020 10 - 2020 11
Rinkimų metu pademonstruoti duomenų susisteminimo ir 
pateikimo suprantamais žodžiais bei skaičiais įgūdžiai.

Pirmininkas
Alytaus visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis 
stalas“
2019 10 - 2020 09
Pradėtas organizacijos atgaivinimas, susipažinta su LiJOT 
vidine struktūra (tiek formaliai, tiek neformaliai), rašyti ir 
įgyvendinti įvairūs projektai miesto lygmeniu.

Prezidentas
Alytaus Jotvingių gimnazija | Mokinių taryba
2019 09 - 2020 09
Kadencijos metu vadovauta 100‑o žmonių komandai, tad 
išmokta daug vadybinių, organizacinių pamokų, suprasta 
formalaus ir neformalaus kontaktavimo svarba.

Vykdytas platus bendradarbiavimas su visomis Alytaus 
mokyklomis, jų administracijomis, mokinių tarybomis. 
Organizuoti bendri renginiai, kurių dėka buvo suformuotos 
gerosios neformalaus ryšio praktikos, tradicijos.

Narys
Alytaus miesto savivaldybė | Švietimo taryba
2019 09 - 2020 09
Kontaktavau su savivaldybės darbuotojais, švietimo įstaigų

K A L B O S

Anglų (C1) Laisvai

Rusų (A2) Pagrindai

I Š S I L A V I N I M A S

Politikos mokslai
Vilniaus universitetas, Tarptautinių santykių ir 
politikos mokslų institutas
2025
Bakalauras

Alytaus Jotvingių gimnazija
2020
Vidurinis

Alytaus Dainavos progimnazija
2016
Pagrindinis išsilavinimas

1 / 2

mailto:janulevicius.julius@gmail.com


atstovais, posėdžiuose iškeldavau Alytaus jaunimo švietimo 
problemas, teikiau galimus jų sprendimų būdus, stengiausi 
rūpintis geresniu jaunimo užimtumu ir didesniu įtraukimu į NVO 
sektorių.

Narys, Grafikos dizaineris, Vice prezidentas
Lietuvos moksleivių sąjunga | Alytaus miesto savivaldybės 
mokinių taryba
2017 10 - 2020 02
Būnant nariu, grafikos dizaineriu stiprinau įvairias asmenines 
kompetencijas.

Perėjus į Vice prezidento pareigas, nuolat bendravau su miesto 
mokinių tarybomis ir savanoriais, užtikrinau sklandų ir kokybišką 
organizacijos savanorių darbą.

2 / 2



Lietuvos moksleivių sąjungos 

XXXVI Asamblėjai 

 

MOTYVACINIS LAIŠKAS 

LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS REVIZIJOS NARIO PAREIGOMS UŽIMTI 

 

Aš, Julius Janulevičius, jaučiu pareigą ir norą užimti Lietuvos moksleivių sąjungos 

revizijos nario poziciją. 

Lietuvos moksleivių sąjungoje niekuomet nesivaikiau pareigų, dariau tai kas man 

patiko ir tuo pačiu kūrė pridėtinę vertę moksleiviams, būtent dėl to visa savo karjerą Lietuvos 

moksleivių sąjungoje praleidau Alytaus padalinyje, kuriame užėmiau įvairiausią spektrą 

pareigų, nuo grafikos dizainerio iki vicepirmininko. Nors mano kelias organizacijoje baigėsi 

ties mokyklos baigimu, tačiau visada išlikau artimas organizacijos vertybėms, domėjausi jos 

veikla ir problemomis, su kuriomis ji susiduria. 

Šiuo metu, organizacijai stovint ties milžiniškų vidinių pokyčių slenksčiu, sklindant 

vizijoms apie revoliuciją arba tolimesnę evoliuciją, jaučiu pareigą užtikrinti, kad Lietuvos 

moksleivių sąjunga nepamestų savo strateginių veiklos sričių ir vidiniai pokyčiai tebūtų tik 

veiklos efektyvinimo ir optimizavimo procesai, o ne pagrindiniai, esminiai organizacijos 

darbai. Esu sukaupęs 7 metų veikimo nevyriausybinėse organizacijose patirtį, šiuo metu 

aktyviai koordinuoju tarptautinius viso Lietuvos jaunimo procesus (LiJOT – tarptautinių 

reikalų koordinatorius), matau kokius veiksmus ir sprendimus atlieka užsienyje veikiančios 

organizacijos, tad puikiai suprantu strateginę organizacijos veiklos priežiūros paskirtį bei 

svarbą.  

Būtent šiuo metu organizacijai kaip niekada anksčiau reikia stiprios ir patyrusios 

priežiūros, tai yra revizijos, todėl matydamas poreikį priėmiau sprendimą sugrįžti į Lietuvos 

moksleivių sąjungą, kaip revizijos narys.  

 

 

 

 

Julius Janulevičius  


